Nº.: 165/2019

ASSUNTO: Requerimento

SERVIÇO: Secretaria

DATA: 19/07/2019

Exmo. Sr.

Cristiano Carvalho Silva

Presidente da Câmara Municipal

ALVINÓPOLIS – MG –

 O  Vereador subscritor requer  a V.Exa., ouvido o Plenário na forma regimental,

seja encaminhado requerimento ao Poder Executivo Municipal  requisitando informação:

 previsão da data  para  que o "castramovel" de cães, gatos, da

(AMEPI/CONSMEPI) estará atendendo em  nosso  município para o  controle

reprodutivo e contribuindo para prevenção de saúde  pública e  com o bem estar

desses animais;

 Nestes termos, pede deferimento.

___________________________

 Samuel Vinicius Vieira

VEREADOR